এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ
একদিন
Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

৪ সমরেশ বসুর বিচিত্র জীবন ও সাহিত্য অত্যন্ত নিবিড়!

কেন্দ্রীয় মন্ত্রীর বক্তব্যের প্রেক্ষিতে গর্জে উঠল বাগানারের মহিলারা

কলকাতা ১১ ডিসেম্বর ২০২৩ ২৪ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ সোমবার সপ্তদশ বর্ষ ১৭৯ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 11.12.2023, Vol.17, Issue No. 179, 8 Pages, Price 3.00

এক নজরে

সোমো অনা ভূমিকায়
কুণাল ঘোষ

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: সোমবার শিক্ষামন্ত্রী ত্রাতা বসুর সঙ্গে বৈঠকে বসবেন এসএলএসটি (নবম থেকে দ্বাদশ শ্রেণির) চাকরিপ্রার্থীরা।